PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 0107/2012, DE 25 DE MARÇO DE 2013.

SUBSTITUIR E NOMEAR
MEMBROS À COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DO CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª REGIÃO /
PERNAMBUCO - ALAGOAS.

A PRESIDENTA do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO / PERNAMBUCO – ALAGOAS, CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998, e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 42, parágrafo único, do Estatuto do Conselho
Regional de Educação Física 12ª Região/Pernambuco - Alagoas;

CONSIDERANDO a Portaria CREF12/PE-AL nº 071a/2011, de 02 de outubro
de 2011;

RESOLVE:

Art. 1º - Fazer a substituição do membro da Comissão de Permanente de Licitação CPL
Zenilton Quaresma de Lira por Raiane Camila Cândido, que neste ato faço a nomeação.

Art. 2º - Nomear Rafaela Cristina Maciel de Oliveira como membro titular e Luís
Eduardo Reis Coelho da Silva como suplente.

Art. 3º - Diante das modificações apontadas no artigo anterior, a Comissão Permanente
de Licitação – CPL passa a compor os seguintes membros:

NOME CARGO IDENTIDADE

Nilluzia Liana Cruz de Arruda Presidente CREF 004223-G/PE

Raiane Camila Cândido Membro  RG nº 7.878139 SDS/PE

Rafaela Cristina Maciel de Oliveira Membro RG nº 6.380.730 SDS/PE

Luís Eduardo Reis Coelho da Silva Suplente RG nº 6.328.242 SSP/PE

Art. 4º - Será concedida aos membros titulares a gratificação de R$ 100,00 (cem) reais
por mês.

Art. 5º - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de abril de 2013.

Art. 6º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência,
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 0107/2012, DE 25 DE MARÇO DE 2013.